
MAZZALVES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU  KONSULTATĪVĀS PADOMES 

SĒDES PROTOKOLS NR.1 

 

 

Aizkraukles novads, Mazzalves pagasts                        2024. gada 28. augustā  

 

Sēde sasaukta plkst. 18.00 

Sēdē piedalās: 

Mazzalves pakalpojumu centra vadītāja Zeltīte Odiņa,  

Mazzalves pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes locekļi: Armands Zeltiņš 
(attālināti), Baiba Dambrāne, Inga Lapiņa, Danute Pauniņa, Zilgma Raupa, Laila 
Kleina, Māra Sirsniņa - Valaškeviča. 

Sēdes darba kārtība: 

1. Priekšsēdētāja ievēlēšana 
2. Priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana 
3. Sekretāra ievēlēšana 
4. Padomes kompetences, pienākumi un tiesības. 
5. Mazzalves pagasta iedzīvotāju priekšlikumi un ierosinājumi 
6. Mazzalves pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes kopsapulces izziņošanas 

un organizēšanas kārtība. 
 

1. Priekšsēdētāja ievēlēšana 
 

Iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja amatam izvirzīts Armands Zeltiņš, kura 
kandidatūra tika vienbalsīgi atbalstīta. 

 
2. Priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana 

 

Priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirzīta Baiba Dambrāne, kuras kandidatūra 
vienbalsīgi tika atbalstīta. 

 

3. Sekretāra ievēlēšana 
 
Sekretāra amatam izvirzīta Inga Lapiņa, kuras kandidatūra tika vienbalsīgi 
atbalstīta. 
 
 
 



 
4. Padomes kompetences, pienākumi un tiesības 

 

Mazzalves pagasta pakalpojumu centra vadītāja Zeltīte Odiņa informē par  Aizkraukles 
novada Iedzīvotāju padomes nolikumu un saistošajiem noteikumiem, kas nosaka 
Padomes mērķus, darbības teritoriju, darbības termiņu, Padomes kompetences, 
pienākumus un tiesības, kā arī darba organizāciju un kārtību kādā  pašvaldības 
institūcijas izskata Padomes iesniegumus.  

 

5. Mazzalves pagasta iedzīvotāju priekšlikumi, lūgumi, ierosinājumi un 
ziņojumi. 
 

No Padomes ievēlēšanas brīža līdz pirmajai padomes sēdei padomes locekļi mutiski 
saņēmuši šādus iedzīvotāju ierosinājumus, lūgumus un ziņojumus. 

1. Lūgums aizliegt apzinātu suņu vešanu uz bērnu rotaļu laukumiem. 
2. Ierosinājums vairākās vietās izvietot atkritumu urnas teritorijā no Marijas tilta 

līdz Ērberģes muižas parkam. 
3. Lūgums izveidot vienotu kārtību, kādā saņemt svaru zāles atslēgas, lai visi 

interesenti varētu izmantot šīs telpas fiziskajām aktivitātēm.  
4. Ierosinājums Mazzalves pagasta centrā izvietot māju virziennorādes un zīmes. 
5. Lūgums aktualizēt kārtību, kādā tiek uzkoptas daudzdzīvokļu namu 

koplietošanas telpas. 
6. Ziņojums par par bedru veidošanos ceļa posmā Zaļā iela. 

 
 

                        Pārrunātās darbības 
 

1. Pie bērnu rotaļu laukuma izvietot zīmi, kas aizliedz tur atrasties suņiem, jo 
vairākkārtīgi novērota suņu atrašanās bērnu rotaļu laukumā ne tikai bez drošības 
pavada, bet arī saimnieki neievēro dzīvnieku labbūtības pasākumus, t.i., nesavāc 
aiz dzīvnieka atstātos izkārnījumus. Suņu brīva atrašanās bērnu rotaļu laukumā 
apdraud gan bērnu, gan citu iedzīvotāju drošību, gan higiēnu. Zeltīte Odiņa 
informē, ka tiks izvietota aizlieguma zīme pie bērnu rotaļu laukuma sētas.   

2. Atkritumu urnas parkā tiks izvietotas biedrības Ērberģietes projekta ietvaros. 
Pēc tam varēs lemt, kur vēl tās nepieciešamas. 

3. Jautājumu pārrunāt iedzīvotāju kopsapulcē, pieaicinot iesaistītās puses. 
4.  Mazzalves pakalpojuma centra vadītāja Zeltīte Odiņa informē, ka šobrīd tiek 

izskatīta, izstrādāta kārtība par zīmju izvietošanu pagastos. 
5. Daudzīvokļu namu koplietošanas telpu uzkopšanas kārtību pārrunāt iedzīvotāju 

padomes kopsapulcē. 
6. Mazzalves pakalpojumu centra vadītāja informē, ka konkrētais ceļa posms tiek 

un tiks apsekots un labots nepieciešamības gadījumā. 

 



6. Mazzalves pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes kopsapulces 
organizēšanas un izziņošanas kārtība 

 

Saskaņā ar Aizkraukles novada Iedzīvotāju padomes nolikumu sēdes tiks sasauktas ne 
retāk kā reizi ceturksnī vai biežāk, ja to pieprasīs vairāk nekā puse no Padomes 
locekļiem vai, ja Padomei būs jāsniedz viedoklis, kuru lūdz Pašvaldība. 

Informācija par plānoto Padomes sēdi tiks publicēta oficiālajā tīmekļvietnē 
www.aizkraukle.lv, Iedzīvotāju padomes locekļu Facebook kontos, kā arī izlikta 
redzamā vietā pie Mazzalves pagasta pakalpojumu centra ēkas vismaz 5 (piecas) darba 
dienas pirms Padomes sēdes.  

Iedzīvotāju konsultatīvās padomes un iedzīvotāju kopsapulce tiks sasaukta 10. 10. 
2024., plkst. 18.00, Mazzalves pagasta pakalpojumu centrā. 

 

 

Priekšsēdētājs: Armands Zeltiņš 

Sekretārs; Inga Lapiņa  

 
 
 

   

 

  

  

  


